

|                                                                          |                                                                                        |                                                            |                                                                                                                                          |                                  |
|--------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|
| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej                                   |                                                                                        | Rachunek zysków i strat jednostki<br>(wariant porównawczy) | Adresat:                                                                                                                                 |                                  |
| Gmina Wodzisław Śląski<br><br>ul.Bogumińska 4<br>44-300 WODZISŁAW ŚLĄSKI |                                                                                        |                                                            | Regionalna Izba Obrachunkowa w Katowicach                                                                                                |                                  |
| Numer identyfikacyjny REGON<br><br>276258612                             |                                                                                        |                                                            | Wysłać bez pisma przewodniego<br>23ACE274A9F21DA4<br> |                                  |
|                                                                          |                                                                                        |                                                            | sporządzony<br>na dzień 31-12-2024 r.                                                                                                    |                                  |
|                                                                          |                                                                                        |                                                            | Stan na koniec<br>roku poprzedniego                                                                                                      | Stan na koniec roku<br>bieżącego |
| A.                                                                       | Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej                                 |                                                            | 245 647 753,33                                                                                                                           | 264 942 296,20                   |
| A.I.                                                                     | Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                 |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.II.                                                                    | Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna) |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.III.                                                                   | Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                               |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.IV.                                                                    | Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                      |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.V.                                                                     | Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                       |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.VI.                                                                    | Przychody z tytułu dochodów budżetowych                                                |                                                            | 245 647 753,33                                                                                                                           | 264 942 296,20                   |
| B.                                                                       | Koszty działalności operacyjnej                                                        |                                                            | 231 550 236,06                                                                                                                           | 268 086 191,31                   |
| B.I.                                                                     | Amortyzacja                                                                            |                                                            | 15 311 565,04                                                                                                                            | 18 469 047,02                    |
| B.II.                                                                    | Zużycie materiałów i energii                                                           |                                                            | 26 335 471,71                                                                                                                            | 25 923 775,17                    |
| B.III.                                                                   | Usługi obce                                                                            |                                                            | 51 984 735,83                                                                                                                            | 57 173 487,94                    |
| B.IV.                                                                    | Podatki i opłaty                                                                       |                                                            | 417 884,10                                                                                                                               | 153 623,11                       |
| B.V.                                                                     | Wynagrodzenia                                                                          |                                                            | 89 004 412,86                                                                                                                            | 110 896 214,25                   |
| B.VI.                                                                    | Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                             |                                                            | 21 300 811,17                                                                                                                            | 26 894 585,74                    |
| B.VII.                                                                   | Pozostałe koszty rodzajowe                                                             |                                                            | 1 832 626,40                                                                                                                             | 1 063 796,23                     |
| B.VIII.                                                                  | Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                               |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| B.IX.                                                                    | Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                 |                                                            | 25 362 728,95                                                                                                                            | 27 511 661,85                    |
| B.X.                                                                     | Pozostałe obciążenia                                                                   |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| C.                                                                       | Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)                                       |                                                            | 14 097 517,27                                                                                                                            | -3 143 895,11                    |
| D.                                                                       | Pozostałe przychody operacyjne                                                         |                                                            | 8 776 797,36                                                                                                                             | 6 354 847,33                     |
| D.I.                                                                     | Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                         |                                                            | 5 378 367,06                                                                                                                             | 3 735 362,34                     |
| D.II.                                                                    | Dotacje                                                                                |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| D.III.                                                                   | Inne przychody operacyjne                                                              |                                                            | 3 398 430,30                                                                                                                             | 2 619 484,99                     |
| E.                                                                       | Pozostałe koszty operacyjne                                                            |                                                            | 3 055 797,18                                                                                                                             | 18 622 057,88                    |

Jacek Matyja

główny księgowy

2025-04-29

rok, miesiąc, dzień

Mieczysław Kieca

kierownik jednostki

|           |                                                                                                                                                              |               |                |
|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|----------------|
| E.I.      | Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 0,00          | 0,00           |
| E.II.     | Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                  | 3 055 797,18  | 18 622 057,88  |
| <b>F.</b> | <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>                                                                                                  | 19 818 517,45 | -15 411 105,66 |
| <b>G.</b> | <b>Przychody finansowe</b>                                                                                                                                   | 2 348 336,44  | 3 280 857,79   |
| G.I.      | Dywidendy i udziały w zyskach                                                                                                                                | 0,00          | 150 000,00     |
| G.II.     | Odsetki                                                                                                                                                      | 2 348 336,44  | 3 130 857,79   |
| G.III.    | Inne                                                                                                                                                         | 0,00          | 0,00           |
| <b>H.</b> | <b>Koszty finansowe</b>                                                                                                                                      | 5 648 878,69  | 14 160 162,57  |
| H.I.      | Odsetki                                                                                                                                                      | 5 647 101,92  | 14 158 730,50  |
| H.II.     | Inne                                                                                                                                                         | 1 776,77      | 1 432,07       |
| <b>I.</b> | <b>Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>                                                                                                                          | 16 517 975,20 | -26 290 410,44 |
| <b>J.</b> | <b>Podatek dochodowy</b>                                                                                                                                     | 0,00          | 0,00           |
| <b>K.</b> | <b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>                                                                                         | 0,00          | 0,00           |
| <b>L.</b> | <b>Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>                                                                                                                           | 16 517 975,20 | -26 290 410,44 |
|           |                                                                                                                                                              |               |                |

Jacek Matyja  
główny księgowy

2025-04-29  
rok, miesiąc, dzień

Mieczysław Kieca  
kierownik jednostki

BeSTia

23ACE274A9F21DA4

**Wyjaśnienia do sprawozdania**

| Uwagi  |                                         |                                   |
|--------|-----------------------------------------|-----------------------------------|
| Symbol | Wyszczególnienie                        | UwagaJST                          |
| A.VI   | Przychody z tytułu dochodów budżetowych | wzajemne rozliczenia 2.632.831,96 |
| B.II   | Zużycie materiałów i energii            | wzajemne rozliczenia 73.975,06    |
| B.III  | Usługi obce                             | wzajemne rozliczenia 282.440,15   |
| B.IV   | Podatki i opłaty                        | wzajemne rozliczenia 300.993,81   |
| B.IX   | Inne świadczenia finansowane z budżetu  | wzajemne rozliczenia 1.975.422,94 |

Jacek Matyja  
główny księgowy

2025-04-29  
rok, miesiąc, dzień

Mieczysław Kieca  
kierownik jednostki

BeSTia

23ACE274A9F21DA4